参加選手・保護者 各位
北海道ビーチバレーボール連盟

強化委員⻑ 浅野 弘賢

2024 年度『国⺠スポーツ⼤会 SAGA2024』向け強化練習会（石狩市）

日頃から北海道ビーチバレーボール連盟の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年佐賀県で開催予定の国⺠スポーツ⼤会のビーチバレーボール競技（少年男⼥）へ向け、当連盟
による選手の強化練習会を下記の通り開催いたしたくお知らせいたします。

強化優先のため、参加希望多数の場合は人数制限を行う場合がありますことと、7 月開催予定の予選会
に向けたペア決定について、居住地や選手の考えを尊重した上で、同校・他校に関わらず連盟としての考
えを述べさせていただく場合がございますので予めご承知おき願います。

また、練習中にケガ等が発生した場合、現地スタッフが対応しますが、練習参加については保護者責任
の下でお願いいたします。なお、スポーツ傷害保険の加入を必須といたします。

以上の内容を承諾いただいた上でご賛同いただける場合は、開催日の 1 週間前までに担当者（浅野）に

ご連絡いただき、練習会当日は添付の「練習会参加願書」に必要事項を記載し主催者にご提出ください。

1. 実施内容
（１） 主 催 北海道ビーチバレーボール連盟
（２） 実 施 日 ６月 15 日（土）10:00〜16:00

６月 16 日（日）９:00〜16:00
（３） 場 所 あそびーち石狩 石狩市弁天町地先

※調整中（場合により、中止や日程変更の可能性があります）
http://www.ishikari-kankou.net/contents̲side/beach̲info/index.html

（４） 携 帯 品 練習可能な服装、サングラス、サンドソックス（ない場合は靴下で代替可）、飲料水、
昼食、日焼け止め

（５） 参 加 費 無料
（６） そ の 他
  ・練習会への参加については、学校のクラブ活動顧問への連絡・承認をお願いします。

・学校行事や家庭の用事を優先してください。
・練習会当日の朝に、署名・捺印をした練習会参加願書の提出をお願いします。
・練習会当日は会場の営業期間外のためお手洗いやシャワーが利用できません。

そのため、休憩時間などに近隣の公共施設等を利用させていただきますので、保護者や引率者
の方のご協力をお願いいたします。

2. 連絡先

北海道ビーチバレーボール連盟 強化委員⻑ 浅野 弘賢
学校名、参加予定日、参加人数を h.asano197905@gmail.com 宛にご連絡ください。
※お申込みは学校・クラブ単位で行ってください。

以上

練習会参加願書

北海道ビーチバレーボール連盟の「練習会」に保護者責任の下、練習参加を
希望いたします。
なお、参加生徒におきましては万全の注意をいたします。
また、負傷及びその他一切のことは保護者が責任を負います。

2024 年   月   日
北海道ビーチバレーボール連盟
強化委員⻑ 浅野 弘賢 様

選 手 氏名

保護者 氏名                 印

保護者緊急連絡先番号